
Zarządzenie nr 2 3 /2021

Starosty Powiatu Mieleckiego 
z dnia 18 maja 2021

w sprawie ogłoszenia XXI edycji konkursu „Komputer dla Najlepszego”

na podstawie art. 4 ust. 1 pkt, 1 oraz art. 34 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym /t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920/, zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zorganizować dla uczniów szkól ponadgimnazjalnych kończących się maturą

XXI edycję konkursu „Komputer dla Najlepszego”.

§ 2. Ustala się regulamin XXI edycji konkursu „Komputer dla Najlepszego” w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wicestaroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



REGULAMIN
XXI Edycji konkursu „Komputer dla Najlepszego” 

przyznawania nagrody dla absolwentów szkół ponadpodstawowych kończących się maturą 
z terenu powiatu mieleckiego w roku szkolnym 2020/2021

§1
1. Regulamin określa zasady i warunki uczestnictwa w konkursie pod nazwą: „Komputer dla Najlepszego”.
2. Organizatorem Konkursu jest Starostwo Powiatowe w Mielcu z siedzibą w Mielcu, ul. Wyspiańskiego 6, 

39-300 Mielec.
3. Fundatorem nagród o charakterze rzeczowym jest firma: Kirchhoff Polska Sp. z o.o. oraz Starostwo 

Powiatowe w Mielcu. Nagrody przyznaje Zespół, w skład którego wchodzą:
• Wicestarosta Powiatu Mieleckiego,
• Dyrektor Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych,
• Pracownik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych.

§2

1. Nagrodę główną spośród nominowanych (laptop) otrzymuje najlepszy absolwent szkoły 
ponadpodstawowej kończącej się maturą z terenu Powiatu Mieleckiego pozostali otrzymują inne 
nagrody rzeczowe.

2. Nagroda główna przyznawana jest jako indywidualne wyróżnienie dla ucznia wyłonionego 
podczas obrad Zespołu konkursu.

3. Nagroda stanowi własność laureata od momentu jej przyznania i nie może zostać przekazana 
jednostce oświatowej, która wytypowała kandydata do otrzymania tejże nagrody.

§3

1. Nagroda przyznawana jest absolwentowi, który prócz dobrych wyników w nauce wyróżni się 
dodatkowymi osiągnięciami w konkursach przedmiotowych, działaniami na rzecz społeczności 
szkolnej, lokalnej lub dokonaniami artystycznymi czy sportowymi.

2. Kandydaci - absolwenci wytypowani przez poszczególne szkoły oceniani będą według tabeli 
punktacyjnej stanowiącej załącznik do niniejszego regulaminu.

§4

1. Wnioski o nagrodę mogą składać dyrektorzy szkół, do których uczęszczają typowani do nagrody 
absolwenci. Wniosek winien zawierać:
• Zaświadczenie szkoły o uzyskanych wynikach w nauce.
• Dokumenty świadczące o osiągnięciach ucznia wymienionych w § 3 pkt 1.
• Uzasadnienie kandydatury.

2. Wnioski nie spełniające wymogów niniejszego regulaminu nie będą rozpatrywane.
§5

1. Wnioski wymienione w § 4 dotyczące absolwentów szkół ponadgimnazjalnych kończących się 
maturą należy składać w terminie do 1 czerwca 2021r. do godz. 1300 w Starostwie Powiatowym 
w Mielcu - Wydział Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych ul. Wyspiańskiego 6, pokój 207.

2. Zespół wymieniony w § 1 pkt 3 dokona wyboru laureatów do 12 czerwca 202 Ir.
§6

Wręczenie nagród laureatom XXI edycji konkursu „KOMPUTER DLA NAJLEPSZEGO” odbędzie 
się w Starostwie Powiatowym w Mielcu o którym laureat zostanie poinformowany, za pośrednictwem 
szkoły.



ZAŁĄCZNIK DO REGULAMINU 
konkursu "Komputer dla Najlepszego"

1. Średnia ocen:

Przyjęto zasadę, że każdy z kandydatów do nagrody w tym segmencie oceniania dostanie taką liczbę 
punktów, ile wynosi jego średnia ocen na świadectwie ukończenia szkoły,

2. Udział w olimpiadach przedmiotowych i konkursach międzyszkolnych:

Przyjęto zasadę, że każdy z kandydatów do nagrody otrzyma w tym segmencie oceniania 
maksymalnie 2 punkty za udział w olimpiadach i konkursach. W zależności od rangi olimpiady 
konkursu / olimpiady i zajętego miejsca grono pedagogiczne typujące ucznia przyzna mu 
odpowiednią ilość punktów. Przyjmuje się gradację oceny co 0,1 punktu. Wykaz przyznanych 
punktów należy dołączyć do wniosku, o którym mowa w § 4 Regulaminu - Konkursu.
Organizatorzy zastrzegają sobie prawo ujednolicenia przyznanych punktów za udział w podobnych 
konkursach / olimpiadach, w przypadku rażących dysproporcji w przyznanych ocenach uczniów 
w poszczególnych szkołach. O dokonanych korektach stosowne władze oświatowe poinformują 
zainteresowane szkoły.

3. Działalność społeczna na rzecz szkoły:

Przyjęto zasadę, że każdy z kandydatów do nagrody otrzyma w tym segmencie oceniania 
maksymalnie 1 punkt. Przyjmuje się gradację oceny co 0,1 punktu. Podobnie, jak w pkt. 2 niniejszego 
załącznika grono pedagogiczne typujące ucznia, przyzna mu odpowiednią ilość punktów. Wykaz 
przyznanych punktów należy również dołączyć do wniosku, o którym mowa w § 4 Regulaminu 
Konkursu.
W przypadku rażących dysproporcji w przyznanych ocenach uczniów w poszczególnych szkołach 
dokonane zostaną stosowne korekty - ujednolicenia, o ile kandydat do nagrody pełnił w swojej szkole 
podobne funkcje. O dokonanych korektach stosowne władze oświatowe poinformują zainteresowane 
szkoły.



Zgoda kandydata na przetwarzanie danych osobowych

1. Wyrażam zgodę na podanie do publicznej wiadomości mojego imienia i nazwiska na stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Mielcu oraz w lokalnej prasie w związku z uczestnictwem w konkursie „Komputer 
dla Najlepszego".

2. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą.

3. Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania 
danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania.

Mielec, dn.

cztelny podpis

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Realizując obowiązek wynikający z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) z 27.04.2016 r. (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.) - dalej: r.o.d.o., informuję, że
1) administratorem Państwa danych osobowych będzie Starosta Powiatu Mieleckiego 

z siedzibą w Mielcu przy ul. Wyspiańskiego 6, zwany dalej Administratorem; Administrator będzie 
prowadził operacje przetwarzania Państwa danych osobowych,

2) inspektor ochrony danych osobowych - e-mail: ,iodo@powiat-mielecki.pl
3) Państwa dane osobowe przetwarzane będą w konkursie „Komputer dla najlepszego" i mogą być 

udostępnione:
• podmiotom uprawnionym do uzyskania danych na podstawie przepisów prawa,
• podmiotom, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora na podstawie zawartej z 

Administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych,
• w przypadku uzyskania Państwa zgody, dane w postaci imienia i nazwiska na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Mielcu oraz lokalnej prasie,
4) podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych będzie:

• art. 6 ust. 1 lit. c, Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (przetwarzanie jest niezbędne do 
wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze),

• zgody na przetwarzanie danych osobowych w jednym lub większej liczbie określonych celów (zgodnie z art.
6 ust. 1 lit. a, Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) jeśli takowa została wyrażona;,

5) posiadają Państwo prawo do:
• żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych (zgodnie z art. 15 RODO);
• sprostowania swoich danych (zgodnie z art. 16 RODO);
• usunięcia danych osobowych (w okolicznościach zawartych w art. 17 RODO);
• ograniczenia przetwarzania danych osobowych (w przypadkach zawartych 

w art. 18 RODO);
• wniesienia skargi do organu nadzorczego ( Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00- 

193 Warszawa Tel. 22 8607086);
• cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych (jeśli przetwarzanie odbywa się na takiej podstawie) 

w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem;

6) podanie przez Państwa danych osobowych jest wymogiem niezbędnym do rozpatrzenia wniosku o 
uczestnictwo w konkursie „Komputer dla Najlepszego";

7) Państwa dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, 
w tym profilowaniu,

8) Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres 10 lat.


